Appareils intégrés
T1-EV/2
contrôle des vibrations bicanal
FONCTION
L’appareil T1-EV/2 relève en continu les vibrations de machines rotatives, en fournissant des
sorties de type analogique (pour des indicateurs ou des appareils d’enregistrement) et des
contacts qui déclenchent l’alarme au dépassement de seuils préétablis.
APPLICATIONS TYPIQUES

0 indépendants pour les canaux A et B
1 récapitulatifs pour les canaux A et B
Exemple de commande
T1-EV/2 /1/2/0/0/0/0/1/1
H : relais d’alarme 2 récapitulatifs des canaux A et B
G : relais d’alarme 1 récapitulatifs des canaux A et B
F : relais d’alarme 2 normalement relâchés
E : relais d’alarme 1 normalement relâchés
D : champ de mesure : 0 à 10, 0 à 20, 0 à 50 mm/s
C : relèvement vitesse RMS
B : signal de sortie 0 à 20 mA ;
A : alimentation 24 VCC
capellim
Casella di testo